
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.06.2020 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 12/24/02/2020. 

ČERNÉ PLASTY »JAKO NOVÉ« 
Kunststoff »Wie Neu« (schwarz) 

POPIS Prostředek speciálně vyvinutý k ochraně, ošetřování a zlepšení vzhledu extrémně 
vybledlých a zašlých částí z plastů na motorových vozidlech. Vysoce koncentro-
vaný prostředek zabezpečí v jediném pracovním kroku optimální vzhled a ošetření 
těchto částí. Má vynikající ochranné vlastnosti proti agresivním vlivům životního 
prostředí a proti UV záření. Obsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - jednoduché použití 
 - chrání před agresivními vlivy životního prostředí 
 - zlepšuje vzhled vybledlých plastových součástí 
 - extrémně vysoká ochrana proti UV záření 

TECHNICKÁ DATA Báze : barviva, silikony 
 Barva / vzhled : černá 
 Forma : kapalina 

Hustota : 1,0 g/cm³ DIN 51757 
Hodnota pH při +20 °C : 8,0 
Rozpustnost : plně rozpustný ve vodě 

 Viskozita : 35 – 50 mPa.s 

OBLAST POUŽITÍ Pro ošetření, ochranu a k obnovu vzhledu všech vnějších plastových částí moto-
rových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Díly, které jsou ošetřovány, musí být před tím očištěny. Lahvičku s prostředkem 
před použitím důkladně protřepat. Následně prostředek nanést na měkkou tka-
ninu, lešticí utěrku nebo vatu a za lehkého tlaku tence a rovnoměrně rozetřít. Ne-
chat povrch zaschnout a potom přípravek rozleštit. V případě nanesení přípravku 
na karoserii nebo na jiné části, které nemají být ošetřeny, je nutno tyto plochy oka-
mžitě otřít vlhkým hadříkem. Nepoužívat ve vnitřním prostoru vozidla a na měkké 
plastické hmoty. Pravidelné používání zajistí optimální vzhled ošetřovaných 
plastů. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahvička Obj. č. 1552 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


